
 
 

UCHWAŁA NR XI/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/62/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat i opłaty    dodatkowej za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie na terenie miasta Bobowa oraz sposobu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b i art. 13f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych 
(t.j. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), art. 4  ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych  innych aktów  prawnych (t.j. Dz.U. 2019r., poz. 1461) Rada Miejska 
w Bobowej uchwala, co  następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr VIII/62/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 25 maja 2015 r.   z w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości opłat i opłaty dodatkowej za postój pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie na terenie miasta Bobowa oraz sposobu ich pobierania, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania: 

1) do 30 minut – 2,00 zł; 

2) za pierwszą godzinę i kolejne godziny -  po 3,00 zł. 

2. Wprowadza się następujące opłaty abonamentowe za postój pojazdów samochodowych  w strefie 
płatnego parkowania: 

1) miesięczny abonament na miejscu postojowym ogólnodostępnym – 60,00 zł; 

2) miesięczny abonament na zastrzeżonym stanowisku postojowym (koperta) -180,00 zł; 

3) miesięczny abonament dla osób zameldowanych na pobyt stały, bądź czasowy na obszarze 
obejmującym strefę płatnego parkowania oraz przylegającej do jej granic nieruchomości 

– 60,00 zł . 

4) miesięczny abonament dla osób zameldowanych na pobyt stały, bądź czasowy na obszarze 
obejmującym strefę płatnego parkowania oraz przylegającej do jej granic nieruchomości, 
niemających możliwości parkowania na własnej posesji – 24,00 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2479



§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2025r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2479


	UCHWAŁA NR XI/82/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:17:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




